2025年9月25日

各 位

会 社 名 株式会社カナデン

代表者名 代表取締役社長 守屋 太

 (コード番号 8081 東証プライム)

問合せ先 取締役 管理本部長 黒田 暢彦

 (TEL 03－6747－8805)

機構改革に関するお知らせ

当社は、2025年9月25日開催の取締役会において、機構改革に関し、下記のとおり決議しましたのでお知らせいた

します。

記
１．機構改革の目的
   中期経営計画「Electronics Solutions・Company 2025」の最終年度において、事業ポートフォリオの最適化

を加速させ、収益力強化を図るべく実施するものです。

２．実施日
   2025年10月1日

３．機構改革の内容
   （1）SI事業部をディフェンス&メディカル事業部へ改称
      防衛省関連ビジネスをはじめとする官公庁向けインフラソリューション事業と、医療分野に対し電子

医療装置を主軸としたソリューションを提供するメディカルソリューション事業は、今後も市場拡大が

見込める成長分野として市場開拓を加速するため、SI事業部をディフェンス&メディカル事業部に改称

し、更なる事業拡大を図る。

   （2）ビル設備事業部にセキュリティシステム部を編入
      ビル設備事業部に、従来 SI 事業部内に配置していた映像ソリューション事業を手掛けるイメージン

グシステム部をセキュリティシステム部に改称し、ビル設備事業部へ編入する。従来から取り組む電源

設備、昇降機、空調・冷熱システム及び環境関連ソリューションに加え、セキュリティシステムや画像

解析ソリューションなどと連携し総合的な提案力の強化を図る。

以上